

Bezirkshauptmannschaft Linz-Land 4020 Linz • Kärntnerstraße 16

Geschäftszeichen: BHLLBA-2018-122203/57-HF

Bearbeiter/-in: Ernst Hopf Tel: 0732 69414-66503 Fax: 0732 69414-266399 E-Mail: bh-ll.post@ooe.gv.at

www.bh-linz-land.gv.at

Linz, 29.08.2023

AMTSTAFEL BH Kärntnerstraße 16 4021 Linz

Brenntag Austria GmbH, Linke Wienzeile 152, 1060 Wien;

Betriebsanlage für den Handel und die Manipulation mit Chemikalien, Lacken, Farben sowie Säuren und Laugen im Standort Traun, Rubensstraße 48:

BEKANNTGABE.

Die Bezirkshauptmannschaft Linz-Land hat am 27.04.2023 bei der Betriebsanlage der Brenntag Austria GmbH, Rubensstraße 48, 4050 Traun, eine Seveso-Inspektion gem § 84k GewO 1994 durchgeführt.

Weiterführende Informationen dazu erhalten Sie bei der Bezirkshauptmannschaft Linz-Land unter der Telefonnummer +43 732 69414 – 66501.

Diese Bekanntgabe wird auf der Internetseite der Bezirkshauptmannschaft Linz-Land (https://www.land-oberoesterreich.gv.at/bh_linz_land.htm) unter > Bürgerservice > Amtstafel kundgemacht.

Rechtsgrundlage:

§ 84k Abs 6 GewO 1994, BGBI 194/1994 idF I 65/2020.

Für den Bezirkshauptmann

Ernst Hopf

Hinweise: Dieses Dokument wurde amtssigniert. Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels und des Ausdrucks finden Sie Informationen zum Datenschutz finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/amtssignatur. https://www.landunter: oberoesterreich.gv.at/datenschutz. Wenn Sie mit uns schriftlich in Verbindung treten wollen, richten Sie Ihr Schreiben bitte an die Bezirkshauptmannschaft 16, Linz-Land, Kärntnerstraße 4020 Linz, und führen Sie das Geschäftszeichen dieses Schreibens

